
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Rychnov na Moravě 

1 
 

 

DODATEK Č. 6 

 
ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 834-2018-544101, číslo smlouvy zhotovitele: 
17/18 ze dne 6.8.2018 na realizaci veřejné zakázky „KoPÚ Rychnov na Moravě“ (dále 

„KoPÚ“), uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ“) 

mezi smluvními stranami: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 
Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Radka Brdíčková, odborný rada, Pobočka 
Svitavy 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Telefon: xxx 

E-mail : r.brdickova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Společnost tří účastníků: Hanousek s.r.o., 
Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov, AZIMUT 
CZ spol. s r.o. a allGeo-Ing. Lubor Pekarský, 
s.r.o.; reprezentant Hanousek s.r.o. 

V plné moci za sdružení jedná: Ing. František Hanousek, jednatel společnosti 
Hanousek s.r.o., zastupuje Ing. David Dohnal 

Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

Zastoupen: Ing. Františkem Hanouskem, jednatelem 
společnosti 

Ing. Davidem Dohnalem, jednatelem 
společnosti 

ve smluvních záležitostech oprávněni 
jednat: 

Ing. František Hanousek, jednatel společnosti 

Ing. David Dohnal, jednatel společnosti 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

mailto:hanousek.pv@seznam.cz


2 
 

ID DS: gksfyds 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Prostějov 

Číslo účtu: 231956210/0300 

IČO: 29186404 

DIČ: CZ29186404 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 64090 

Osoba odpovědná (úředně 
oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ: 

Ing. František Hanousek, jednatel společnosti 
Hanousek s.r.o. 

(dále jen „zhotovitel“) 

V souladu s ustanovením bodu 12.2. Čl. XII smlouvy o dílo přistupují k uzavření tohoto 

dodatku. 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna předání a fakturace dílčí části 3.5.1. Vypracování plánu 
společných zařízení a zastavení provádění následných prací. 
 
Z důvodu podaného návrhu vlastníků pozemků více než 40 % výměry řešeného území na 
kompletní zastavení správního řízení, kteří nesouhlasí s návrhem protierozních opatření plánu 
společných zařízení, bylo mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto, že aktuálně 
rozpracovaná dílčí část díla 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení bude dokončena, 
ale nebude předložena dotčeným orgánům k uplatnění stanovisek dle § 9 odst. 10 zákona, 
nebude projednána v regionální dokumentační komisi a nebude předložena zastupitelstvu 
obce ke schválení. Dále bylo se zpracovatelem dohodnuto, že nebude zahajovat práce na dílčí 
části díla 3.5.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona. 
 
V návaznosti na výše uvedené provedl zhotovitel a objednatel v duchu ustanovení článku IX., 

odst. 9.3. smlouvy inventarizaci rozpracovanosti a obě strany se shodly na rozsahu předané 

dílčí části díla 3.5.1. a na výši úhrady za tuto dílčí část ve výši 90 % ceny celkem. Tato shoda 

byla potvrzena v protokolu o inventarizaci rozpracovanosti. Dílčí část díla 3.5.1. Vypracování 

plánu společných zařízení tak bude fakturována odlišně od článku 7.2. smlouvy před úplným 

dokončením dílčí části díla na základě schvalovacího protokolu, ve kterém bude tato 

skutečnost uvedena. 

Dílčí části díla 3.5.i.a), 3.5.i.b) a 3.5.i.c) související s dílčí částí díla 3.5.1. zhotovitel zpracoval 

v plném rozsahu dle smlouvy o dílo a po kontrole a po vystavení schvalovacího protokolu ze 

strany objednatele budou tyto dílčí části díla uhrazeny v plné výši. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude dosaženo změny stanoviska vlastníků pozemků 

více než 40 % výměry řešeného území na kompletní zastavení správního řízení, bude mezi 

objednatelem a zhotovitelem dohodnut termín dokončení (provedení schvalovacího procesu) 

dílčí části díla 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení a bude dohodnut nový termín pro 

zpracování dílčí části díla 3.5.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení 

dle § 11 odst. 1 zákona. 



3 
 

 
Čl. III. 

Závěrečná ustanovení  

Ostatní části smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  

Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci registru smluv k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 

 

V Pardubicích dne 16.7.2021 V Prostějově dne 16.7.2021 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

  

 

 

 
Ing. Miroslav Kučera 
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

 

 
Ing. David Dohnal, jednatel společnosti  

 


